



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2021**

**Ren Polering ApS**

Svenstrupvej 4  
2970 Hørsholm

CVR nr. 37172383

**Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

**Dirigent**

Mette Schrøder

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Ren Polering ApS  
Svenstrupvej 4  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37172383  
Stiftelsesdato: 21. oktober 2015  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Mette Møller Madsen Schrøder

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. juni 2022, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er vinduepudsning for private og mindre erhvervsvirksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -106.302. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.545.894	1.584.665
1. Personaleomkostninger	-1.685.738	-1.681.686
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-139.844</b>	<b>-97.021</b>
Andre finansielle indtægter	40.335	28.701
Andre finansielle omkostninger	-6.793	-6.906
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-106.302</b>	<b>-75.226</b>
Skat af årets resultat	21.867	15.114
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-84.435</b>	<b>-60.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-84.435	-60.112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.435</b>	<b>-60.112</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.130	81.195
Skatteaktiv	90.115	68.247
Andre tilgodehavender	108.052	106.174
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>280.297</b>	<b>255.616</b>
Likvide beholdninger	2.213	79.606
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.213</b>	<b>79.606</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>282.510</b>	<b>335.222</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>282.510</b>	<b>335.222</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	6.000
Overført overskud eller underskud	-371.610	-287.174
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-331.610</b>	<b>-281.174</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.966	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	207.154	606.396
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>614.120</b>	<b>616.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>614.120</b>	<b>616.396</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>282.510</b>	<b>335.222</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	40.000	-287.174	0	-247.174
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-84.436	0	-84.436
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-371.610</b>	<b>0</b>	<b>-331.610</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	6.000	-227.062	0	-221.062
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-60.112	0	-60.112
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>6.000</b>	<b>-287.174</b>	<b>0</b>	<b>-281.174</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.589.077	1.593.051
Andre omkostninger til social sikring	96.661	88.635
	<u>1.685.738</u>	<u>1.681.686</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5 5

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
